De Nardi
icipal

RECUEM06 EM  41 etrika_
drat

131 	Uri

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
AV.  PRESIDENTE VARGAS, No 157, CENTRO —  TEL:  (27) 3258-4713
CEP: 29680-000 — JOAO NEIVA/ES — CNPJ: 31.776.479/0001-86

OF. GP/PMJN  N° 286/2023
João Neiva, 11 de abril de 2023.

Ilma. Senhora Vereadora
Farah  Oliveira
João Neiva-ES

Assunto: Resposta ao OFÍCIO VEREADORES/CMJN — N° 085/2023.

Processo Administrativo n° 3.641/23

Prezada Vereadora,

Em resposta ao Processo em epígrafe, encaminho, anexo, esclarecimentos

oriundos da Secretaria Municipal de Saúde.

Atenciosamente.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
RUA PLÁCIDO VASSOLO, 48,2° PAVIMENTO, CENTRO - JOÃO NEIVA/ES - CEP: 29680-000

CNPJ: 10,585.650/0001-08 - Contato: (27) 99576-1555 —  E-mail:  administrativo.saude@joaoneiva.es.gov.br

OF/PMJN/SEMSA/FMS/N. 447/2023

Joao Neiva, 04 de  abril  de 2023.

Ilma. Sra.  Farah  Oliveira
Vereadora

ASSUNTO: OFICIO VEREADORES/CMJN — N.° 085/2022

Sra. Vereadora,

Em atendimento OFICIO VEREADORES/CMJN — N.° 085/2022, de 06

de junho de 2022, o qual solicita intervenção junto ao Governo do Estado sobre

atendimento SAMU no Município, informamos que realizamos diversas reuniões com

os representantes da Secretaria de Estado da SaCide e Consórcio Público da Região

Polinorte — GIM Polinorte, com intuito de estreitar o diálogo sobre os atendimentos

realizados pelo SAMU 192.

Respeitosamente

Dirceu Antônio  Gri
Secretário  Municipa de  Saúde  de Joao Neiva — ES
Decreto  N° 7.773/2021

&dahlia CAP.
I: Neat mr"—,tdo  sods
148°1'61"1/74:73/31202i

piest-g**""

	Page 1
	Page 2